ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	су
	  уйăхĕн
	14
	- мĕшĕ
	43
	№

	«
	14
	»
	мая
	2020 г.
	№
	43

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О внесении изменений в постановление администрации

Тойсинского сельского поселения от 25.03.2019 г. №24

«Об утверждении муниципальной программы Тойсинского

сельского поселения Батыревского района «Повышение

 безопасности жизнедеятельности населения и территорий

 Тойсинского сельского поселения Батыревского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Тойсинского сельского поселения от 24 декабря 2015г. № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тойсинского сельского поселения» администрация Тойсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Тойсинского сельского поселения от 25.03.2019г. №24 «Об утверждении муниципальной программы Тойсинского сельского поселения Батыревского района «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Тойсинского сельского поселения Батыревского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Тойсинского сельского поселения №33 от 11.04.2019, №8 от 16.01.2020) следующие изменения:
 1) в Паспорте муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Тойсинского сельского поселения Батыревского района» годы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации»  изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	-
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2019-2035годах за счет средств местного бюджета составляет 464,04 рублей, в том числе:

в 2019 году – 419,037 рублей;

в 2020 году – 0,00 рублей;

в 2021 году – 22,500 рублей;

в 2022 году – 22,500 рублей;

в 2023 году - 0,00 рублей;

в 2024 году - 0,00 рублей;

в 2025 году - 0,00 рублей;

в 2026-2030 годах – 0,00 рублей;

в 2031-2035 годах – 0,00 рублей

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Тойсинского сельского поселения Батыревского района на очередной финансовый год и плановый период

 2) абзац четвертый Раздела 6 изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2019-2035годах составит 464,04 рублей.»;
 3) Приложение №1 изложить в следующей редакции:
«Приложение №1
к муниципальной программе «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Тойсинского сельского поселения Батыревского района»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка
расходов бюджета Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на реализацию целей муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Тойсинского сельского поселения

Батыревского района»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам, руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Тойсинского сельского поселения Батыревского района»
	всего
	419,037
	0
	22,500
	22,500
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местные бюджеты
	419,037
	0
	22,500
	22,500
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности населения на водных объектах
	всего
	419,037
	0
	22,500
	22,500
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местные бюджеты
	419,037
	0
	22,500
	22,500
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                              К.А. Углев